
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 99,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 17,35 €

Apraksts
Joker Bushlord ir augstas veiktspējas instruments, kas paredzēts dabas
entuziastiem un piedzīvojumu meklētājiem. Apvienojot Ziemeļvalstu
tradīcijas ar Albasetes, Spānijas, meistarību, šis nazis ir vairāk nekā
vienkāršs āra rīks; tas ir uzticams sabiedrotais jebkurā piedzīvojumā. Tā
12.5 cm garais asmens, kas izgatavots no augstākās kvalitātes Sleipner
tērauda, ar Scandi asmens slīpējumu un Drop Point asmens galu ir
daudzpusīgs un efektīvs grebšanai, griešanai un dažādiem roku darbiem.

Specifikācijas

Asmens garums: 12.5 cm
Asmens tērauds: Sleipner rīku tērauds (hroms-molibdēns-vanādijs
sakausējums)
Tērauda cietība: 59 HRC
Asmens biezums: 4 mm
Asmens platums: 29 mm
Roktura materiāls: Riekstkoks

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Kopējais garums: 22.8 cm
Svars: 203 g
Maksts materiāls: Augstas kvalitātes āda

Īpašības

Augstas veiktspējas Sleipner tērauds, kas piedāvā izcilu
nodilumizturību, triecienizturību un elastību.
Scandi slīpējuma asmens maksimālai grebšanas un griešanas
efektivitātei.
Ergonomisks riekstkoka rokturis ērtai un drošai satveršanai ilgstošas
lietošanas laikā.
Izturīga ādas maksts drošai glabāšanai un ērtai pārnēsāšanai.
Apvieno tradicionālo Ziemeļvalstu dizainu ar mūsdienu meistarību
daudzpusīgam buškrafta rīkam.

Tērauda informācija
Sleipner tērauds: Hroma-molibdēna-vanādija sakausējuma rīku tērauds, kas
pazīstams ar:

Augstu nodilumizturību un izturību.
Uzlabotu elastību salīdzinājumā ar D2 tēraudu.
Izcilu cietību un asuma noturību prasīgām darbībām.

Ražotājs
CUCHILLERIA JOKER S.L.
Av. 2ª 14-1, Parque Empresarial Campollano
02007 - Albasete, Spānija

Sazināties: Kontaktforma

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.joker.es/en/contact
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

